PR-PA-00046685/2017

Ministério Público Federal
Procuradoria da República no Estado do Pará

PORTARIA PRPA N° 331, DE 07 DE DEZEMBRO DE 2017.

O PROCURADOR-CHEFE DA PROCURADORIA DA REPÚBLICA NO

ESTADO DO PARÁ,  no uso da competência que lhe foi delegada pela  Portaria PGR Nº

1036, de 27 de setembro de 2017, pág. 74, seção 2, do Diário Oficial da União 189, e tendo

em vista o disposto na Lei n° 10.520, de 17/07/2002, no Decreto n° 3.555, de 08/08/2000 e

Decreto n° 5.450, 31/05/2005 e alterações, resolve:

Art. 1º – Designar os servidores MÁRIO SERGIO CARVALHAL DE SOUZA,

Técnico do MPU/Apoio Técnico-administrativo/Administração, matrícula: 27976-5, FABIO

HENRIQUE  RIBEIRO  DOS  SANTOS,  Técnico  do  MPU/Apoio  Técnico-

administrativo/Técnico  em  Segurança  Institucional  e  Transporte,  matrícula:  29219-2  e

ADRIANA  DOS  SANTOS  SILVA,  Técnico  do  MPU/Apoio  Técnico-

administrativo/Administração,  matrícula:  27125-0,  para,  sob  a  presidência  do  primeiro,

constituírem  Comissão  de  Inventário  dos  bens  móveis  e  imóveis  da  Procuradoria  da

República no Município de Tucuruí.

Art. 2º - Estabelecer o prazo de 30 (trinta) dias para a conclusão dos trabalhos.

Art. 3º – Esta Portaria entra em vigor a partir de 07 de dezembro de 2017.

Dê-se ciência e cumpra-se.

ALAN ROGERIO MANSUR SILVA

Local de Publicação: DMPF-e - ADMINISTRATIVO de 11/12/2017, Página 55

http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/bitstream/handle/11549/119649/PT_PGR_MPF_2017_1036.pdf?sequence=1&isAllowed=y
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/bitstream/handle/11549/119649/PT_PGR_MPF_2017_1036.pdf?sequence=1&isAllowed=y
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/bitstream/handle/11549/119527/DOU2_20171002.pdf?sequence=1&isAllowed=y
http://textual.pgr.mpf.mp.br/aplicativos/bases/DiarioMPF/EDMPF-ADM/DMPF-ADMINISTRATIVO-2017-12-11.pdf
http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/_ato2004-2006/2005/decreto/d5450.htm
http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/decreto/d3555.htm
http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/leis/2002/l10520.htm